

URZĄD MIASTA ZGIERZA
KANCELARIA
Wpł. dnia 26. 09. 2008
L. dz. Nr ...
Ilość załączników ...

162 163 16
URZĄD MIASTA ZGIERZA
Wpł. dnia 26. 09. 2008
L. dz. Nr ...
Ilość załączników ...

25 września 2008 r. RADOSŁAW GAJDA, Radny Miasta Zgierza
INTERPELACJA nr 1 do Prezydenta Miasta Zgierza Jerzego Sokoła

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. kilkakrotnie zwracała się do Prezydenta Miasta Zgierza z prośbą o nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miasto Zgierz drogi o długości 260 m wraz z kanalizacją deszczową, wybudowaną przez ŁSSE S.A. na działkach o nr 132/2 i 132/5 obręb 114 miasta Zgierz.

Droga wraz z kanalizacją wybudowana została przez ŁSSE S.A. w latach 2000-2001 w porozumieniu z Miastem Zgierz, w celu zapewnienia dojazdu do nowo utworzonego kompleksu ŁSSE – „Rudunki” dla potencjalnych inwestorów. Dzięki jej wykonaniu udało się pozyskać bardzo ważnego dla Miasta inwestora – spółkę Atlas S.A. (obecnie: WKiZB S.A.).

Droga ta powinna stać się drogą miejską, ponieważ stanowi fragment ulicy zbiorczej oznaczonej symbolem. Obecnie jej właścicielem jest nadal ŁSSE S.A. Wraz z nieodpłatnym przejęciem przedmiotowej drogi i kanalizacji przez Miasto Zgierz majątek Miasta zwiększy się o wartość prawie 0,5 mln zł.

Istotne jest, że uchwała Walnego Zgromadzenia ŁSSE S.A. wyrażająca zgodę na przeniesienie własności wyżej wymienionych środków trwałych obowiązuje jeszcze tylko 2 miesiące, wobec czego jeśli Gmina jest zainteresowana przejęciem drogi, niezbędne jest niezwłoczne uruchomienie stosownych procedur, tak aby przeniesienie własności w formie aktu notarialnego mogło nastąpić przed tą datą.

Pozytywna decyzja Rady Miasta Zgierza ułatwi dalsze rozmowy w przedmiocie terytorialnego rozwoju zgierskiej podstrefy Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, w tym ewentualnej partycypacji ŁSSE S.A. w nakładach na budowę infrastruktury w Zgierzu, na potrzeby ewentualnych nowych terenów objętych ŁSSE.

INTERPELACJA NR 2 do Prezydenta Miasta Zgierza Jerzego Sokoła

Proszę o zwrócenie się do Straży Miejskiej, aby egzekwowała od zarządców nieruchomości w Zgierzu ich czytelne oznaczenie numerami. Niewidoczne, zniszczone oznakowanie lub brak takowego sprawia kłopot z dotarciem do adresata doręczenia, wezwania itd. m.in. pracownikom poczty, pogotowia ratunkowego itp.

INTERPELACJA NR 3 do Prezydenta Miasta Zgierza Jerzego Sokoła

Po raz kolejny zwracam się z prośbą o rozważenie zmiany dotychczasowej formy relacji on line z sesji Rady Miasta Zgierza na relację dźwiękową lub poprzestać na publikowaniu protokołów z obrad rady, gdyż aktualne relacje dają przekaz nie do końca zgodny ze stanem faktycznym.